solución del día 24 de noviembre de 1983, 
ha acordado rescindir el Gontrato, con 
pérdida de la fianza definitiva e indemni­
zación de daños y perjuicios, suscrito con 
aquella Compañía para la construcción 
de 80 viviendas en Muñera (Albacete),

La liquidación de las obras asciende 
a dos millones doscientas veinticinco mil 
ochocientas noventa y dos (2.225.892) pe­
setas.

Contra la citada resolución que agosta 
la vía administrativa podrá interponer re­
curso contencioso-administrativo, ante la 
Audiencia Nacional, en el plazo de dos 
meses, y potestativamente, recurso de re­
posición, ante esta Dirección General, en